

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

J.N. Holding af 1.12.2005 ApS

Ormhøjgårdvej 16
8700 Horsens

CVR-nr. 29 19 43 78

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/04 2025

Jan Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.N. Holding af 1.12.2005 ApS
Ormhøjgårdvej 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 19 43 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og at investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.052.754, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 18.831.385.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(19.315)	(16.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	611.598	(358.613)
Finansielle indtægter	3	876.194	878.658
Finansielle omkostninger	4	<u>(276.187)</u>	<u>(268.914)</u>
Resultat før skat		1.192.290	235.131
Skat af årets resultat	5	<u>(139.536)</u>	<u>(130.453)</u>
Årets resultat		<u>1.052.754</u>	<u>104.678</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	1.500.000
Overført resultat		<u>952.754</u>	<u>(1.395.322)</u>
		<u>1.052.754</u>	<u>104.678</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	9.799.871	9.188.273
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.799.871</u>	<u>9.188.273</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.799.871</u>	<u>9.188.273</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.553.397	2.407.143
Andre tilgodehavender		302.998	120.351
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	594.797
Udskudt skatteaktiv		146.330	285.866
Selskabsskat		17.684	18.558
Tilgodehavender		<u>2.020.409</u>	<u>3.426.715</u>
Værdipapirer	1	12.017.607	11.302.631
Værdipapirer		<u>12.017.607</u>	<u>11.302.631</u>
Likvide beholdninger		<u>128.823</u>	<u>66.125</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.166.839</u>	<u>14.795.471</u>
Aktiver i alt		<u>23.966.710</u>	<u>23.983.744</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		166.500	166.500
Overført resultat		18.564.885	17.612.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	1.500.000
Egenkapital		<u>18.831.385</u>	<u>19.278.631</u>
Banker		4.865.666	4.700.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		264.659	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.135.325</u>	<u>4.705.113</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.135.325</u>	<u>4.705.113</u>
Passiver i alt		<u>23.966.710</u>	<u>23.983.744</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	166.500	17.612.131	1.500.000	19.278.631
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	952.754	100.000	1.052.754
Egenkapital 31. december 2024	166.500	18.564.885	100.000	18.831.385

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>714.976</u>	<u>696.307</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.017.608</u>	<u>11.302.631</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Nedskrivninger	<u>611.598</u>	<u>(358.613)</u>
	<u>611.598</u>	<u>(358.613)</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.356	79.113
Andre finansielle indtægter	<u>825.838</u>	<u>799.545</u>
	<u>876.194</u>	<u>878.658</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>276.187</u>	<u>268.914</u>
	<u>276.187</u>	<u>268.914</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>139.536</u>	<u>130.453</u>
	<u>139.536</u>	<u>130.453</u>
 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>14.050.003</u>	<u>14.050.003</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>14.050.003</u>	<u>14.050.003</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	(4.861.730)	(4.659.486)
Årets opskrivninger, netto	<u>611.598</u>	<u>(202.244)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(4.250.132)</u>	<u>(4.861.730)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>9.799.871</u>	<u>9.188.273</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel
L. Søndergård ApS af 18.10.1988	Horsens	350.000	100 %

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	594.797
Lån tilbagebetalt i året	594.797	0
Rentefod (%)	13,75 %	13,25 %

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet er kautionist for datterselskabets gæld til realkreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen 3.240 t.kr.